
COPIA

Comune di Zagarise

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 59 DEL 22/11/2023

N. Protocollo: 3012 DEL 22/11/2023

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA DI OGNI ORDINE E GRADO PER GIOVEDì 23.11.2023 - ALLERTA
METEO LIVELLO ARANCIONE

VISTO il messaggio diramato dalla Protezione Civile regionale “Sala operativa regionale” del

22.11.2023, prot. 518654 del 22.11.2023 nel quale si trasmetteva un messaggio di allertamento livello

ARANCIONE nella zona Cala 5/6/7/8 nella giornata di domani 23.11.2023 dalle ore 00:00 alle ore 24:00 .

CONSIDERATO che l’intero territorio del comune di Zagarise ricade nella zona di allerta “Cala 7” e lo

scenario di rischio previsto potrebbe creare una situazione di pericolo sia dal punto di vista della sicurezza

degli alunni, che dei docenti e personale che frequentano l’istituto scolastico di Zagarise, per la giornata di

Giovedì 23.11.2023.

VISTI gli art 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000

ATTESA la propria competenza;

ORDINA

Per le motivazioni di cui in premessa, l’interruzione di ogni attività scolastica e didattica e la chiusura

dell’Istituto Scolastico di Zagarise per tutta la giornata di Giovedì 23 Novembre 2023 con rientro per

venerdì 24 Novembre, riservandosi di adottare ogni ulteriore provvedimento in relazione all’evolversi

degli eventi;

DISPONE

La comunicazione della presente ordinanza

Al Dirigente Scolastico

Al comando di Polizia Locale

Al comando C.C. stazione di Zagarise

CZIC835001 - A671SE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006876 - 22/11/2023 - I - E



Alla prefettura di Catanzaro

Il Sindaco

f.to Dott. Domenico Gallelli

CZIC835001 - A671SE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006876 - 22/11/2023 - I - E


